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Йнвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО УК «Комфорт»

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Уют»______________________________________

Стройка:

Обслуживание жилого фонда 
Объект:

Герметизация меж.панельного шва ул.Матросова,5 к&.эе

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 N5

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

J2A____ Сентябрь 2017 год

Отчетный период
С ПО

01.09.2017 30.09.2

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№
поз.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п
Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эк

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п Материал В т.ч

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 1



< 66 * 18 * 44 > 
1 3 4

0.23 12 409.37

_5_____
1 250.23

б
2 022,001. Е53-21-23 2 854

Ремонт и восстановление 9 137.14
герметизации стыков шириной
панельного шва 30 мм наружных
стеновых панелей с применением
навесных люлек, 100 м
восстановленной герметизации
стыков

СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

2 854 

2 854

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о = 69) 248

СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (°/о = 50) 202

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 3 304

. ВСЕГО ПО АКТУ

справочно

Материалы

Оплата труда рабочих 

Эксплуатация машин 

Накладные расходы 

Сметная прибыль 
Стоимость механизмов (без ЗПМ)

НДС на машины

НДС на материалы

Доля материалов в HP при УСН

НДС на долю  материалов в HP при УСН

Доля материалов в СП при УСН

НДС на долю  материалов в СП при УСН

ИТОГО НДС при УСН

ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал;

Работу принял:

3 304

2 102 

288 

465 

248 

202 

465 

84 

378 

42 

8 
30 

5

475 

3 779

Директор ООО «УЮТ» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ «УК Комфорт»

ПК РИК (вер.1.3.170718) тел./факс (495) 347-33-01_______ фо|:

8 9 10 11 12 _ 13 J_ 14

288 465 20 418 3.614
2 102 14 977

288 465

2 102

288 465

2 102

20 418 3 614

14 977 

20 418 3 614

14 977

2 494 

1 807 

24 719 

24 719

14 977 

3 614 

-1 827 

2 494 

1 807

1 827 

329

2 696 

427


